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LEGO® Star Wars™ -
Mikromyśliwiec Sokół
Millennium
Cena 45,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-75295

Kod EAN 5702016912654

Ostrożnie

Opis produktu
Zrób maluchowi niespodziankę i podaruj zestaw LEGO® Star Wars™ Mikromyśliwiec Sokół Millennium™ (75295). Ta zabawka

do złożenia z klocków jest wzorowana na słynnym statku z klasycznej trylogii Gwiezdnych Wojen i ma dwa miotacze klocków,
a do tego jest wyposażona w siedzenie dla minifigurki LEGO. W pudełku jest też minifigurka LEGO Hana Solo z blasterem, więc
dzieci mogą wcielić się w bohatera Rebelii i każdego dnia przeżywać przygody. Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!
 

Świat Lego Star Wars to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Dzieci mogą odgrywać porywające sceny z filmu „Gwiezdne wojny”. Zestaw zawiera szczegółowe instrukcje budowania.
Dodatkowo w aplikacji Instrukcje budowania LEGO znajdziesz cyfrową wersję instrukcji, a także narzędzia umożliwiające
przybliżanie, obracanie i wizualizowanie modelu, dzięki którym budowanie będzie jeszcze lepszą zabawą. Ponadto ten model
konstrukcyjny doskonale łączy się z innymi mikromyśliwcami, co daje jeszcze więcej możliwości zabawy.

Ekscytujący świat LEGO Star Wars!

Zestaw LEGO® Star Wars™ - Mikromyśliwiec Sokół Millennium (75295) to zestaw do zabawy i ustawienia na półce z unikalną
minifigurką, który przeniesie miłośników filmów serii Gwiezdnych Wojen w świat pomysłowych przygód.
 

Szybki w budowie mikromyśliwiec LEGO® Star Wars™ — Małe dzieci mogą wyruszyć na własne misje inspirowane
sagą „Star Wars” dzięki Sołowi Millennium (75295) z dwoma miotaczami klocków.

 

Mikromyśliwiec Sokół Millennium (75295) ma miejsce na minifigurkę LEGO® Hana Solo uzbrojonego w blaster i dwa
działka na klocki, więc pomysłowa zabawa może się zacząć od razu.

 

Różne sposoby łączenia mikromyśliwców — Tę zabawkę konstrukcyjną można połączyć z innymi mikromyśliwcami
LEGO® Star Wars™, aby możliwości zabawy było jeszcze więcej.
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Ta zabawka konstrukcyjna jest doskonała do zabawy w pojedynkę i w grupie. Świetnie nadaje się na prezent
urodzinowy, świąteczny lub bez okazji dla kreatywnych dzieci od szóstego roku życia, które lubią serial „Gwiezdne
wojny: Imperium kontratakuje”.

 

Interesujące instrukcje obrazkowe są intuicyjne i nadają się nawet dla maluchów, które nie umieją jeszcze czytać.

 

Wysokiej jakości prezent dla dzieci w wieku od sześciu lat — Podaruj ten zestaw konstrukcyjny młodemu fanowi filmu
„Gwiezdne Wojny: Imperium kontratakuje” na urodziny lub Święta.

 

Przenośna zabawa — Mikromyśliwiec ma ok. 4 cm wysokości, 8 cm długości i 7 cm szerokości. Można go łatwo
spakować do plecaka, by dziecko nie nudziło się w podróży.

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Zabawki konstrukcyjne LEGO® Star Wars™ to doskonała propozycja dla starszych i młodszych fanów, którzy lubią
odtwarzać sceny z filmowej sagi, wymyślać własne historie lub po prostu prezentować samodzielnie zbudowane
modele kolekcjonerskie.

 

Dla dzieci w wieku od 6 lat. Doskonały prezent dla miłośników serii Star Wars™, którzy chcą rozwijać swoją pasję.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Star Wars™ spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 6+

Wymiary opakowania: 12 x 4,5 x 14 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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